
UCHWAŁA NR 394/5657/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               920.201.927,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         770.042.086,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    150.159.841,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.108.389.515,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          723.094.816,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     385.294.699,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               188.187.588,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BF58C-0B3E-48FA-B528-C29890947DE5. Strona 1



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 246 940,00 79 277,00 4 326 217,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 321 418,00 79 277,00 1 400 695,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

20 389,00 65 312,00 85 701,00

Własne 20 389,00 65 312,00 85 701,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 745,00 11 857,00 18 602,00

Własne 6 745,00 11 857,00 18 602,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

18 560,00 2 108,00 20 668,00

Własne 18 560,00 2 108,00 20 668,00

Razem: 920 122 650,50 79 277,00 920 201 927,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 394/5657/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 9 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BF58C-0B3E-48FA-B528-C29890947DE5. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 331 137,65 79 277,00 37 410 414,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 13 069 587,00 79 277,00 13 148 864,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 745,00 11 857,00 18 602,00

Własne 6 745,00 11 857,00 18 602,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 560,00 2 108,00 20 668,00

Własne 18 560,00 2 108,00 20 668,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

20 389,00 65 312,00 85 701,00

Własne 20 389,00 65 312,00 85 701,00

Razem: 1 108 310 238,87 79 277,00 1 108 389 515,87

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 394/5657/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 9 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BF58C-0B3E-48FA-B528-C29890947DE5. Strona 1


	UCHWAŁA NR 394/5657/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


